
 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche   
Direttore  
Prof. Gaetano Serviddio 

  

 

 

 

 

Oggetto: 

Pubblicazione esiti - Avviso di Vacanza (Prot. n. 56976 – VII/1 del 06/10/2025, decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 1540/2025). 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

  l’Avviso di Vacanza (Prot. n. 56976 – VII/1 del 06/10/2025, decreto del Direttore di   

Dipartimento n. 1540/2025).  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche n. 

1624/2025 prot. n. 0068424 II/8 del 20/11/2025 con la quale sono stati approvati gli 

atti della selezione e attribuiti gli incarichi di docenza; 

VALUTATO ogni altro elemento; 

 

DECRETA 

 

- di pubblicare gli esiti della procedura di selezione emanata con l’Avviso di Vacanza (Prot. n. 56976 

– VII/1 del 06/10/2025, decreto del Direttore di   Dipartimento n. 1540/2025): 

1) Corso di Studi in Infermieristica sede di Foggia 

 

Insegnamento: “Istologia” I anno, I semestre, 1 CFU, 10 ore SSD BIOS-13/A 

L’insegnamento è affidato alla dott.ssa Maria Rosaria Lipsi 

 

Insegnamento: “Biochimica Clinica” I anno, II semestre, 1 CFU, 10 ore SSD BIOS- 09/A 

l’insegnamento è affidato al dott. Antonio Fiorella  

 

Insegnamento: “Programmazione sanitaria” III anno, I semestre, 1 CFU, 10 ore SSD MEDS-24/B 

L’insegnamento è affidato alla dott.ssa Cristina Sponzilli 

 

Insegnamento: Radioprotezione I anno II semestre 1 CFU 10 ore SSD MEDS- 22/A   

Avviso di vacanza per l’insegnamento è revocato ai sensi dell’art. 7 del Bando.  

 

 

 Il Direttore 

  (Prof. Gaetano SERVIDDIO) 
 

 

 

  ______________________________________ 

  (firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005) 


		2025-12-09T09:34:06+0100
	GAETANO SERVIDDIO




